７相南協発第２４号

令和７年７月２８日

会 員 各 位

（公社）宅建協会 相模南支部

                                                    支   部   長 松元 定示

研修相談委員長 野口 大作

令和７年度 支部講習会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は支部事業の運営に際しまして、格別なるご支援を賜り御礼申し上げます。

さて、当支部では、事業計画の一環として下記の通り、全会員を対象に実務指導に関する

「支部講習会」を開催致します。この講習会は、本会の目的である消費者の利益を保護し、以て

公共の福祉の増進に寄与するために実施します。

 なお、当支部事務局は年内に移転を予定しております。これに伴い、昨年度の受講方法の

「後日配信による動画受講」で発生する動画編集作業や受講希望者へのメール受付等の対応が

困難となることが予想されるため、令和７年度の支部講習会の受講方法は、会場受講のみ

とさせていただきます。皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

１．日 時： 令和７年９月１８日（木） 午後２時～午後４時３５分 （受付：午後１時３０分～）

２．場 所： 相模原南市民ホール （相模原市南区相模大野 5-31-1）

３．講 演：  第一部  午後２時～午後２時４５分

〔演題〕 実務指導の必要性並びに指導結果に見る指導事例の検証

〔講師〕 野口 大作  （研修相談委員長）

第二部  午後３時～午後４時３０分

〔演題〕 共生社会の実現に向けた外国人の住まいと人権

〔講師〕 大阪企業人権協議会  芝本正明 氏

※第一部と第二部の間にハートステーションからの説明(約５分)があります。

４．持ち物： 支部講習会開催通知ハガキ （８月下旬に支部より発送致します）

          筆記用具

            ※テキストは会場で配布致します。

  ５. その他： ・ 会場での駐車場の用意はありません。
・ 研修受講証への押印は廃止しました。

・ 出席者には、研修受講証明を発行します。

                                以上

［印章省略］

<アクセス>

押印廃止